
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  22 grudnia 2023 r. Nr LXII/504/23 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok  Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE7E5BE-EDFE-42C1-8395-40A5EB3F7599. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.32.2024  załącznik nr 1

Data podjęcia 2024-03-18

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 1 012 047,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

432 600,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 571 509,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

571 509,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

7 938,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 938,00

852 Pomoc społeczna 204 000,00

85295 Pozostała działalność 204 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

204 000,00

Razem: 1 216 047,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE7E5BE-EDFE-42C1-8395-40A5EB3F7599. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.32.2024  załącznik nr 2

Data podjęcia 2024-03-18

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 012 047,00

80101 Szkoły podstawowe 975 579,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 971 679,02

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 671,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 671,95

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 796,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 796,03

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

852 Pomoc społeczna 204 000,00

85295 Pozostała działalność 204 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Razem: 1 216 047,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EE7E5BE-EDFE-42C1-8395-40A5EB3F7599. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


